ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района
РЕШЕНИЕ

	7 августа  2022  г.
	р.п. Белый Яр

	№ 12/161

О регистрации кандидата в депутаты Совета Ягоднинского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2 Смоляниковой Ирины Владимировны
Проверив соответствие порядка выдвижения Верхнекетским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидата в депутаты Совета Ягоднинского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2 Смоляниковой Ирины Владимировны требованиям Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 33 вышеуказанного Закона,
территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Ягоднинского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2 Смоляникову Ирину Владимировну, дата рождения – 6 августа 1975 года, место жительства – Томская область Верхнекетский район п.Ягодное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района», участковый специалист 2 категории,  выдвинут Верхнекетским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», 7 августа 2022 года в 11 часов 25  минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Смоляниковой Ирине Владимировне  удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Мискичекову Н.А.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Н.А. Мискичекова